

CONSORZIO DI GESTIONE DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 09/01/2025

OGGETTO: PAGAMENTO TARI 2024 PER I LOCALI NELLA DISPONIBILITA' DELL' ENTE

IL DIRETTORE DELLA AMP PUNTA CAMPANELLA

PREMESSO CHE

rina protetta denominata "Punta Campanella" pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.19	998 e
08.2010;	
···	
urale "Punta Campanella ";	
la quale il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affi	da al
ı	area
te ha sede legale in via Roma n.31 ed ha anche sedi operative in locazione, tra	cui il
·	o con
omune di Massa Lubrense ha trasmesso l'avviso di pagamento del tributo TAR	l per
inualità 2024 con allegati i modelli precompilati utili al pagamento per le utenze a	•
	n il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell'Ambiente, è stata istituita l'area na rina protetta denominata "Punta Campanella" pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.19 cessiva modificazione giusto decreto 13.06.2000 pubblicato in G.U. n.198.2010; n il Decreto del 12.11.1998 è stata approvata la convenzione con la quale il Min'Ambiente affida la gestione dell'area protetta al Consorzio di Gestione della Ri urale "Punta Campanella"; n il Decreto del 19.02.2014 è stata rinnovata la convenzione stipulata in data 03.12 la quale il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affinsorzio dell'Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell'omonima rina protetta; te ha sede legale in via Roma n.31 ed ha anche sedi operative in locazione, tra ale sede del Centro di Primo Soccorso per le tartarughe marine, il locale Laboratori a didattica "Tartarù"; omune di Massa Lubrense ha trasmesso l'avviso di pagamento del tributo TAR unualità 2024 con allegati i modelli precompilati utili al pagamento per le utenze a nite PEC:

- -11646/24 Via Cristoforo Colombo 80061 massa Lubrense € 106,52;
- -12308/24 Via Musciariello 23 80061 massa Lubrense € 200,44;
- -12410/24 Via Cristoforo Colombo 23 massa Lubrense € 298,89
- Arrotondamento addizionale € 0.36

C	UNSIDERATO CHE
	trattasi di imposte il cui onere è a carico dell'Ente ed è conseguente ad obbligazioni
	giuridicamente perfezionate;
	risulta necessario procedere al pagamento delle imposte innanzi specificate per un importo complessivo di € 606,00;
	che la spesa complessiva trova copertura sul capitolo 01031.03.0302 del Bilancio di previsione 2024/2026 annualità 2024;

VISTI

Gli atti citati in premessa:

- Il Decreto del 30.07.2010 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale è stato approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella;
- La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n. 391/91;
- II Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267;
- Il Decreto Legislativo n. 276 del 10.09.2003;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa

- 1. Di impegnare la somma di € 606,00 sul capitolo 01031.02.0302 del Bilancio di previsione 2024/2026 per il pagamento della TARI relativa ai locali nella disponibilità di questo Ente.
- 2. Di dare seguito al presente atto con l'emissione dei relativi mandati di pagamento per l'importo complessivo di € 606,00 con pagamento a mezzo modelli F24 precompilati dal Comune di Massa Lubrense.
- 3. Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto della di regolarità contabile e copertura finanziaria.
- 4. L'originale della presente sarà pubblicato sul sito Web dell'Ente, in amministrazione trasparente, determinazioni 2024 e inserito nella raccolta delle determinazioni emesse dell'Area Marina Protetta "Punta Campanella.

Presidente del Consiglio CACACE LUCIO / Namirial S.p.A./02046570426

Atto firmato Digitalmente